[image: image1.png]PN

«РЕГИСТР»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2022 года

                                  № 14
О признании утратившими силу

некоторых постановлений председателя
Думы города Югорска
В соответствии с постановлением председателя Думы города Югорска от 20.08.2019 № 10 «О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы города Югорска»:
1. Признать утратившими силу постановления председателя Думы города Югорска:
- от 01.11.2016 № 8 «О внесении изменений в постановление председателя Думы города Югорска от 28.07.2016 № 5 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Думы города Югорска»;
- от 01.11.2016 № 9 «О внесении изменений в постановление председателя Думы города Югорска от 28.07.2016 № 6 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников контрольно-счетной палаты города Югорска».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко